
PORTARIA Nº 050/2013/CCAD/CADQV/SGP. 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio 
de 2004. 

R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 

2012, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004. 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

77920 2 Adeildo Martins de Lucena Filho 9,2 

101652 1 Alexandre Mendes Neitzke 9,61 

49108 3 Ana Claudia de Moraes 9,94 

94410 1 Claudia Domingues Lima 9,90 

103152 1 Elemar dos Santos Bertinette 10 

52676 1 Eliane Terezinha Dias Mendes 9,8 

98988 1 Elmo dos Santos Bertinetti 9,67 

95469 2 Eslany Morais de Carvalho 9,74 

95749 1 Helil Faria de Queiroz 9,89 

115530 1 Josiane Aparecida Correa 9,91 

93982 3 Kátia Costa Vital dos Santos 9,08 

64073 1 Maria Helena Lemos Vilela Cabete 9,75 

64073 2 Maria Helena Lemos Vilela Cabete 9,75 

117093 1 Suzimeire Silva Martins 9,96 

P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS 

82897 4 Adão Lourenço da Silva Lopes 9,17 

95455 1 Deniclei Santos Nascimento 9,98 

115850 1 Eliane Miranda Bezerra 9,96 

Registra, Pública e Cumpra-Se. 
Cuiabá-MT. 08 de Março de 2013 

(Original Assinado) 
Jorge Luiz de Arruda 

Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD 
(Original Assinado) 

Mauri Rodrigues de Lima 

Secretário de Estado de Saúde 

 


